Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  21.03.2017 № 72 (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  №113 от 05.06.2017)
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 21.03.2017 №72:
- изложить в новой редакции следующую строку перечня:

	№ п/п
	Объекты недвижимости
	Адрес
	Площадь, кв.

	10
	встроенное нежилое помещение парикмахерской
	Чайковского,22
	12,0

- дополнить перечень следующими строками:

	№ п/п
	Объекты недвижимости
	Адрес
	Площадь, кв.

	15
	встроенное нежилое помещения
	Горького,39
	72,8

	16
	земельный участок

(кадастровый № 02:61:010302:242)
	Старательская, 14
	987

г.  Сибай

«22» марта 2019 года

№ 363
2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разметить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета  городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                                А.Г. Камбулатов

Приложение к решению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
№363 от «22» марта 2019 года

Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Объекты недвижимости
	Адрес
	Площадь, кв.м

	1
	встроенное нежилое помещение парикмахерской
	Белова,40
	15,30

	2
	встроенное нежилое помещение магазина «Миляш-Рябина»
	Ленина,25
	346,90

	3
	встроенное нежилое помещение магазина «Уют»
	Ленина,25
	217,30

	4
	встроенное нежилое помещение по ремонту ювелирных изделий
	Ленина,44
	49,10

	5
	встроенное нежилое помещение магазина автозапчастей
	Ленина,44
	30,40

	6
	встроенное нежилое помещение по ремонту обуви
	Ленина,44
	27,00

	7
	встроенные нежилые помещения салона красоты «Шарм»
	Ленина,44
	98,00

	8
	часть встроенных нежилых помещений магазина «Расцвет»
	Чайковского,22
	91,80

	9
	часть встроенных нежилых помещений магазина «Расцвет»
	Чайковского,22
	13,50

	10
	часть встроенных нежилых помещений парикмахерской
	Чайковского,22
	12,00

	11
	встроенное нежилое помещение «Юридические услуги»
	Чайковского,22
	24,70

	12
	встроенное помещение магазина «Вина Кубани»
	Чайковского,22
	74,10

	13
	встроенные нежилые помещения ресторана «Сан-Марко»
	Чайковского,22
	248,60

	14
	встроенные нежилые помещения
	Чайковского,8
	215,10

	15
	встроенные нежилые помещения
	Горького, 39
	72,80

	16
	земельный участок (кадастровый № № 02:61:010302:242)
	Старательская, 14
	987,00

	2523,60